
РЕДОВНИ ЦЕНИ 

ЦЕНОВНИК ШПАНИЈА 2017 

 

FORTUNA PROGRAMA 

DON JUAN CENTAR 2*, NORAI 2*, SAN HUAN PARK 2*, hotel VILLA GARBI 2*, NINAYS 2*…         

ХОТЕЛИ  2* M ЈУНИ ЈУЛИ АВГУСТ СЕПТ 

ПОЛУПАНСИОН 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 

По ЛИЦЕ во 1/2 соба 369 369 420 420 455 455 475 475 505 505 505 505 450 399 399 369 

 3-то и 4-то. ЛИЦЕ  349 349 399 399 429 429 449 449 479 479 479 479 429 379 379 349 

Прво дете  2-10 г. 299 299 319 319 339 339 349 349 359 359 359 359 339 299 299 299 

Второ дете 2-10г. 299 299 319 319 339 339 349 349 359 359 359 359 339 299 299 299 

Доплата за 7 ПОЛНИ ПАНСИОНИ: 21 евро возрасни / 14 евра деца Singl: + 200 евра 

 EB > 30.03.2017 50-500 м.од плажа 

 

DON JUAN 3*, MONTANAMAR 3*, COPACABANA 3*, LA CAROLINA 3*, LA PALMERA AND SPA 3*...       

ХОТЕЛИ  3* M ЈУНИ ЈУЛИ АВГУСТ СЕПТ 

ПОЛУПАНСИОН 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 

По ЛИЦЕ во 1/2 соба 399 399 439 439 469 469 509 509 539 539 539 539 469 415 415 389 

 3-то и 4-то. ЛИЦЕ  359 359 399 399 419 419 449 449 469 469 469 469 419 379 379 349 

Прво дете 2-10 г. 299 299 319 319 339 339 369 369 379 379 379 379 349 319 319 299 

Второ дете2-10 г. 299 299 319 319 339 339 369 369 379 379 379 379 349 319 319 299 

Доплата за 7 ПОЛНИ ПАНСИОНИ: 25 евра возрасни / 15 евра деца Singl: + 220 евра 

EB > 30.03.2017 50-500 м.од плажа 

 

 

 



FENALS GARDEN 4*, PLAZA PARIS 4*, METROPOL 4*, DON JUAN PALACE 4* ……             

ХОТЕЛИ 4* M ЈУНИ ЈУЛИ АВГУСТ СЕПТ 

ПОЛУПАНСИОН 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 

По ЛИЦЕ во 1/2 соба 419 419 479 479 559 559 579 579 599 599 599 599 529 469 469 439 

 3-то и 4-то. ЛИЦЕ  399 399 449 449 519 519 539 539 569 569 569 569 499 429 429 419 

Прво дете 2-10 г. 319 319 349 349 389 389 399 399 409 409 409 409 379 349 349 329 

Второ дете 2-10 г 319 319 349 349 389 389 399 399 409 409 409 409 379 349 349 329 

Доплата за 7 ПОЛНИ ПАНСИОНИ: 30 евра возрасни / 20 евра деца Singl: + 250  евра 

EB > 30.03.2017 50-500 м.од плажа 

 

APARTMANI 3*** 

http://www.boleropark.com/en                                 

APT.BOLERO 3* M ЈУНИ ЈУЛИ АВГУСТ СЕПТ 

НОЌЕВАЊЕ  / СТУДИО 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 

По ЛИЦЕ во 1/2стд 339 339 359 359 539 539 579 579 619 619 619 619 489 449 449 399 

По ЛИЦЕ во 1/3стд 299 299 309 309 429 429 459 459 489 489 489 489 399 369 369 339 

По ЛИЦЕ во 1/4стд 299 299 309 309 429 429 449 449 479 479 479 479 389 359 359 329 

Доплата за 7 НОЌ.ПОЈАДОК: 35 евра м. од плажа 

Доплата за 7 ПОЛУПАНСИОНИ: 95 евра EB > 30.03.2017 

 

http://www.boleropark.com/en                                 

APT.BOLERO 3* M ЈУНИ ЈУЛИ АВГУСТ СЕПТ 

НОЌЕВАЊЕ / АПАРТМАН 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 

По ЛИЦЕ во 1/2 апт 379 379 399 399 619 619 659 659 729 729 729 729 549 489 489 449 

По ЛИЦЕ во 1/3 апт 329 329 339 339 489 489 519 519 559 559 559 559 449 399 399 369 

По ЛИЦЕ во 1/4 апт 299 299 309 309 419 419 449 449 469 469 469 469 389 359 359 339 

Доплата за 7 НОЌ.ПОЈАДОК: 35 евра м. од плажа 

Доплата за 7 ПОЛУ ПАНСИОНИ: 95 евра EB > 30.03.2017 



HOTELI 1* 

http://www.hotelarmonialloret.com/  

                          

ARMONIA 1* M ЈУНИ ЈУЛИ АВГУСТ СЕПТ 

НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 

По ЛИЦЕ во 1/2 соба 369 369 379 419 459 469 499 499 509 519 519 499 499 399 389 379 

 3-то и 4-то. ЛИЦЕ  329 329 339 369 399 409 429 429 439 449 449 429 429 359 349 339 

Прво дете 2-12 г. 229 229 299 319 339 349 359 359 369 369 369 359 359 309 299 229 

Второ дете 2-12 г 299 299 329 359 389 399 409 409 429 429 429 399 399 349 339 299 

Доплата за 7 ПОЛУ ПАНСИОНИ: Возрасни: 15  евра , Деца: 10  евра 300 м. од плажа 

EB > 30.03.2017 

 

HOTELI 2* 

http://www.alegria-hotels.com/es/hoteles-en-costa-brava/lloret-de-mar/alegria-san-juan-park 
  

FERGUS SAN HUAN PARK 
2** 

M ЈУНИ ЈУЛИ АВГУСТ СЕПТ 

НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 

По ЛИЦЕ во 1/2 соба 389 389 439 439 479 479 509 509 559 559 559 559 439 399 399 359 

 3-то и 4-то. ЛИЦЕ  339 339 369 369 399 399 419 419 459 459 459 459 369 349 349 319 

Прво дете  2-11 г. 269 269 279 279 289 289 299 299 309 309 309 309 279 269 269 259 

Второ дете 2-11 г 269 269 279 279 289 289 299 299 309 309 309 309 279 269 269 259 

Доплата за 7 ПОЛУ ПАНСИОНИ: Возрасни: 20 евра, Деца: 15 евра Single: нема 

Доплата за 7 ПП во h.PLAZA 4*: Возрасни: 55 евра, Деца: 35 евра 300 м. од плажа 

EB > 30.03.2017 

 

 

 

 

http://www.hotelarmonialloret.com/
http://www.alegria-hotels.com/es/hoteles-en-costa-brava/lloret-de-mar/alegria-san-juan-park


http://www.donjuancenterlloret.com/ 

                          

DON JUAN CENTAR 2** M ЈУНИ ЈУЛИ АВГУСТ СЕПТ 

НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 

По ЛИЦЕ во 1/2 соба   399 419 449 489 489 499 499 559 559 559 559 459 419     

 3-то и 4-то. ЛИЦЕ    379 399 429 459 459 479 479 529 529 529 529 439 399     

Прво дете  2-11 г.   309 319 339 359 359 359 359 389 389 389 389 339 319     

Доплата за 7 ПОЛУ ПАНСИОНИ: Возрасни: 20 евра, Деца: 15 евра Singl: +190 евра 

Доплата за 7 ПОЛНИ ПАНСИОНИ: Возрасни: 30евра, Деца: 20 евра 250 м. од плажа 

EB > 20.03.2017 

 

http://hotel-clipper-lloret.hotels-lloret-de-mar.com/es/ 

                  

CLIPPER 2** M ЈУНИ ЈУЛИ АВГУСТ СЕПТ 

НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 

По ЛИЦЕ во 1/2 соба       429 479 479 509 509 569 569 569 489 409 409     

 3-то. ЛИЦЕ        379 409 409 439 439 479 479 479 419 359 359     

Прво дете 2-12 г.       379 409 409 439 439 479 479 479 419 359 359     

Доплата за 7 ПОЛУ ПАНСИОНИ: Возрасни: 40 евра, Деца: 30 евра     Singl: +160 евра 

Доплата за 7 ПОЛНИ ПАНСИОНИ: Возрасни: 80 евра, Деца:60 евра       400 м. од плажа 

EB > 30.03.2017 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.donjuancenterlloret.com/
http://hotel-clipper-lloret.hotels-lloret-de-mar.com/es/


http://www.hotelesgarbi.com/en/hotels/hotel-garbi 

                    

VILLA GARBI   2**  M ЈУНИ ЈУЛИ АВГУСТ СЕПТ 

НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 

По ЛИЦЕ во 1/2 соба 409 409 489 489 559 559 599 599 599 599 599 589 559 409 409 409 

 3-то и 4-то. ЛИЦЕ  389 389 459 459 529 529 569 569 569 569 569 559 529 389 389 389 

Прво дете 3-12 г. 229 229 229 229 229 229 229 229 229 229 229 229 229 229 229 229 

Второ дете 3-12 г 319 319 359 359 389 389 419 419 419 419 419 409 389 319 319 319 

Доплата за 7 ПОЛУ ПАНСИОНИ: Возрасни: 20 евра, Деца: 10 евра     Singl: +140 евра 

Доплата за 7 ПОЛНИ ПАНСИОНИ: Возрасни: 45 евра, Деца: 25 евра       300 м. од плажа 

EB > 30.03.2017 

 

http://www.ninays.com/en/  

                              

NINAYS 2**   M ЈУНИ ЈУЛИ АВГУСТ СЕПТ 

НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 

По ЛИЦЕ во 1/2 соба       549 549 549 549 549 559 629 629 599 549 519 439   

 3-то. ЛИЦЕ        519 519 519 519 519 529 589 589 569 519 489 419   

Прво дете 2-12 г.       419 419 419 419 419 429 469 469 229 419 399 349   

Второ дете 2-12 г       418 418 418 418 418 429 469 469 229 419 399 349   

Доплата за 7 ПОЛУ ПАНСИОНИ: Возрасни: 25 евра, Деца: 15 евра    Single: + 160 евра 

Доплата за 7 ПОЛНИ ПАНСИОНИ: Возрасни: 50 евра, Деца: 30 евра       300 м. од плажа 

EB > 30.03.2017 

 

 

 

 

 

http://www.hotelesgarbi.com/en/hotels/hotel-garbi
http://www.ninays.com/en/


HOTELI 3* 

http://www.hotelmontanamar.com/  

                            

MONTANAMAR 3*** M ЈУНИ ЈУЛИ АВГУСТ СЕПТ 

НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 

По ЛИЦЕ во 1/2 соба 379 389 389 439 439 439 479 479 479 479 479 479 439 439 399 379 

 3-то и 4-то. ЛИЦЕ  349 359 359 419 419 419 459 459 459 459 459 459 419 419 369 349 

Прво дете 2-13 г. 229 229 229 329 329 329 349 349 349 349 349 349 329 329 229 295 

Второ дете 2-13 г 299 299 299 329 329 329 349 349 349 349 349 349 329 329 319 299 

Доплата за 7 ПОЛУ ПАНСИОНИ.31.05-28.06./23.08-13.09  Возрасни: 60 , Деца: 30   

  350 м. од плажа EB > 30.03.2017 

 

http://en.hotelguitartrosa.com/ 

                              

GUITAR ROSA 3*** M ЈУНИ ЈУЛИ АВГУСТ СЕПТ 

НОЌЕВАЊЕ СО 
ПОЈАДОК 

31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 

По ЛИЦЕ во 1/2 соба 425 425 425 509 509 559 589 619 619 619 619 599 519 429 429 429 

 3-то. ЛИЦЕ  355 355 359 419 419 459 479 499 499 499 499 479 429 359 349 349 

Прво дете 2-12г. 319 319 319 369 369 389 409 419 419 419 419 409 369 319 319 319 

Второ дете 2-12г. 319 319 319 369 369 389 409 419 419 419 419 409 369 319 319 319 

Доплата за 7 ПОЛУ ПАНСИОНИ: Возрасни: 35 евра, Деца: 20 евра    Single: +290 евра 

Доплата за 7 ПОЛНИ ПАНСИОНИ: Возрасни: 70 евра, Деца: 35 евра     350 м. од плажа 

Доплата за 7 ALL INCLUSIVE: Возрасни: 155 евра , Деца: 80 евра EB > 30.03.2017 

 

 

 

 

 

http://www.hotelmontanamar.com/
http://en.hotelguitartrosa.com/


www.hotelmercedes.com 

                                

MERCEDES   3*** M ЈУНИ ЈУЛИ АВГУСТ СЕПТ 

НОЌЕВАЊЕ СО 
ПОЈАДОК 

31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 

По ЛИЦЕ во 1/2 соба 409 409 419 469 519 519 589 589 639 639 589 519 469 469 439 439 

 3-то и 4-то. ЛИЦЕ  379 379 389 429 469 469 535 535 579 579 539 349 429 429 409 409 

Прво дете  2-10 г. 319 319 319 349 369 369 409 409 429 429 409 369 349 349 329 329 

Второ дете 2-10 г 319 319 319 349 369 369 409 409 429 429 409 369 349 349 329 329 

Доплата за 7 ПОЛУ ПАНСИОНИ: Возрасни: 45 евра, Деца: 30 евра    Single: +170 евра 

Доплата за 7 ПОЛНИ ПАНСИОНИ: Возрасни: 90 евра, Деца: 65 евра    350 м. од плажа 

EB > 12.04.2017 

 

http://www.hotelmoremar.com/  
                            

MOREMAR 3*** M ЈУНИ ЈУЛИ АВГУСТ СЕПТ 

НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 

По ЛИЦЕ во 1/2 соба 445 445 455 519 519 599 599 649 649 649 649 609 599 599 519 449 

 3-то и 4-то. ЛИЦЕ  379 379 385 430 430 489 489 520 520 520 520 495 489 489 429 379 

Прво дете 2-11 г. 225 225 245 370 370 415 415 435 435 435 435 415 409 409 225 225 

Второ дете 2-11 г 335 335 345 370 370 415 415 435 435 435 435 415 409 409 355 335 

Доплата за 7 ПОЛУ ПАНСИОНИ: Возрасни 40, Деца 20   350 м. од плажа 

Доплата за 7 ПОЛНИ ПАНСИОНИ: Возрасни 80, Деца 40 

Доплата за 7  All Inclusive : 90 евра  + цена за полн пансион EB > 25.02.2017 

 

 

 

 

 

http://www.hotelmercedes.com/
http://www.hotelmoremar.com/


www.copacabanalloret.com 

                                

COPACABANA  3*** M ЈУНИ ЈУЛИ АВГУСТ СЕПТ 

НОЌЕВАЊЕ СО 
ПОЈАДОК 

31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 

По ЛИЦЕ во 1/2 соба 379 379 449 449 479 479 569 569 569 635 635 635 479 479 409 409 

 3-то и 4-то. ЛИЦЕ  349 349 399 399 429 429 499 499 499 549 549 549 429 429 369 369 

Прво дете 2-10 г. 229 229 229 229 229 229 229 229 229 229 229 229 229 229 229 229 

Второ дете 2-10 г 299 299 339 339 349 349 399 399 399 429 429 429 349 349 319 319 

Доплата за 7 ПОЛУ ПАНСИОНИ: Возрасни: 25 евра, Деца: 15 евра   Single: + 220 евра 

Доплата за 7 ПОЛНИ ПАНСИОНИ: Возрасни: 55 евра, Деца: 30 евра     350 м. од плажа 

EB > 30.03.2017 

 

www.grandhoteldonjuan.com 
                              

GH DON JUAN 3*** M ЈУНИ ЈУЛИ АВГУСТ СЕПТ 

НОЌЕВАЊЕ СО 
ПОЈАДОК 

31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 

По ЛИЦЕ во 1/2 соба 419 419 439 469 549 549 589 589 649 649 649 649 539 469 469 419 

 3-то и 4-то. ЛИЦЕ  399 399 419 439 519 519 559 559 599 599 599 599 499 449 449 399 

Прво дете 2-12 г. 319 319 329 349 389 389 399 399 439 439 439 439 379 349 349 319 

Второ дете 2-12 г 319 319 329 349 389 389 399 399 439 439 439 439 379 349 349 319 

Доплата за 7 ПОЛУ ПАНСИОНИ: Возрасни: 25 евра, Деца: 15 евра    Single: +270 евра 

Доплата за 7 ПОЛНИ ПАНСИОНИ: Возрасни: 35 евра, Деца: 20 евра       300 м. од плажа 

Доплата за 7 ALL INCLUSIVE: Возрасни: 120 евра, Деца: 90 евра  EB > 18.03.2017 

 

 

 

 

 

http://www.copacabanalloret.com/
http://www.grandhoteldonjuan.com/


http://www.alegria-hotels.com/en/hotels/costa-brava/lloret-de-mar/alegria-fenals-mar 

    

FERGUS FENALS MAR 3*** M ЈУНИ ЈУЛИ АВГУСТ СЕПТ 

НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 

По ЛИЦЕ во 1/2 соба 449 449 459 459 579 579 659 659 689 689 689 689 579 499 499 449 

 3-то. ЛИЦЕ  379 379 389 389 469 469 529 529 549 549 549 549 469 419 419 379 

Прво дете 2-12 г. 229 229 229 229 399 399 439 439 459 459 459 459 399 359 359 229 

Второ дете 2-12 г 339 339 339 339 399 399 439 439 459 459 459 459 399 359 359 339 

Доплата за 7 ПОЛУ ПАНСИОНИ: Возрасни: 45 евра, Деца:20 евра    Single: + 240 евра 

Доплата за 7 ПОЛНИ ПАНСИОНИ: Возрасни: 60 евра, Деца:35 евра    350 м. од плажа 

Доплата за 7 ALL INCLUSIVE: Возрасни: 180 евра, Деца: 90 евра EB > 25.02.2017 

 

www.hotellacarolina.com                                 

LA CAROLINA  3*** M ЈУНИ ЈУЛИ АВГУСТ СЕПТ 

НОЌЕВАЊЕ СО 
ПОЈАДОК 

31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 

По ЛИЦЕ во 1/2 соба 419 419 429 519 539 599 599 599 649 649 649 649 599 479 459 419 

 3-то и 4-то. ЛИЦЕ  399 399 409 489 499 569 569 569 609 609 609 609 569 459 439 399 

Прво дете 2-12 г. 229 229 229 229 229 229 229 229 229 229 229 229 229 229 229 229 

Второ дете 2-12 г 319 319 329 369 379 419 419 419 439 439 439 439 419 359 339 319 

Доплата за 7 ПОЛУ ПАНСИОНИ: Возрасни: 35 евра, Деца: 20 евра  Single: + 220 евра 

Доплата за 7 ПОЛНИ ПАНСИОНИ: нема можност    350 м. од плажа 

EB > 30.03.2017 

 

 

 

 

 

http://www.alegria-hotels.com/en/hotels/costa-brava/lloret-de-mar/alegria-fenals-mar


www.sambahotels.com                                 

SAMBA 3*** M ЈУНИ ЈУЛИ АВГУСТ СЕПТ 

НОЌЕВАЊЕ СО 
ПОЈАДОК 

31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 

По ЛИЦЕ во 1/2 соба 469 469 549 549 629 629 689 689 689 689 689 689 489 479 449 449 

 3-то и 4-то. ЛИЦЕ  419 419 479 479 549 549 599 599 599 599 599 599 439 429 399 399 

Прво дете 2-13 г. 229 229 229 229 229 229 229 229 229 229 229 229 229 229 229 229 

Второ дете 2-13 г 349 349 349 349 429 429 459 459 459 459 459 459 359 349 339 339 

Доплата за 7 ПОЛУ ПАНСИОНИ: Возрасни: 25 евра, Деца: 15 евра           
 Single: + 160 

евра 

Доплата за 7 ПОЛНИ ПАНСИОНИ: Возрасни: 55 евра, Деца: 30 евра             
   350 м. од 

плажа 

Доплата за 7 ALL INCLUSIVE: Возрасни: 135 евра , Деца: 70 евра             EB > 30.04.2017 

 

http://www.hotellapalmera.com/?lang=en                           

LA PALMERA & SPA 
3*** 

M ЈУНИ ЈУЛИ АВГУСТ СЕПТ 

НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 

По ЛИЦЕ во 1/2 соба 459 479 479 589 599 639 679 679 739 769 749 719 589 529 489 449 

 3-то и 4-то. ЛИЦЕ  399 419 419 499 509 539 569 569 609 639 619 589 499 459 419 389 

Прво дете 2-10 г. 339 349 349 409 419 429 449 449 479 499 489 469 399 379 349 329 

Второ дете 2-10 г 339 349 349 409 419 429 449 449 479 499 489 469 399 379 349 329 

Доплата за 7 ПОЛУ ПАНСИОНИ: Возрасни:25 евра, Деца:15 евра    Single: +280 евра 

Доплата за 7 ПОЛНИ ПАНСИОНИ: Возрасни:50 евра, Деца:25 евра     350 м. од плажа 

EB > 30.03.2017 

 

 

 

 

http://www.sambahotels.com/


HOTELI 4* 

http://www.fenalsgarden.com/                                 

FENALS GARDEN 4**** 
sup 

M ЈУНИ ЈУЛИ АВГУСТ СЕПТ 

НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 

По ЛИЦЕ во 1/2 соба 479 479 499 599 599 599 639 649 699 739 739 739 599 599 549 549 

 3-то и 4-то. ЛИЦЕ  399 399 409 489 489 489 509 519 549 579 579 579 489 489 449 449 

Прво дете 2-12 г. 229 229 249 359 359 359 369 369 389 399 399 399 359 359 339 339 

Второ дете 2-12 г 349 349 359 419 419 419 429 439 459 479 479 479 419 419 389 389 

Доплата за 7 ПОЛУ ПАНСИОНИ: Возрасни: 45 евра, Деца: 25 евра  Single: + 250 евра 

Доплата за 7 ПОЛНИ ПАНСИОНИ: Возрасни: 90 евра, Деца: 50 евра   400 м. од плажа 

EB > 12.04.2017 

 

http://www.hotelguitartgoldcentralpark.com/                           

GUITAR GOLD 
CENTRAL PARK 

RESORT & SPA 4**** 

M ЈУНИ ЈУЛИ АВГУСТ  СЕПТ 

НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 

По ЛИЦЕ во 1/2 соба 459 459 469 559 629 649 649 729 729 729 729 659 569 469 459 449 

 3-то и 4-то. ЛИЦЕ  389 389 399 459 509 519 519 579 579 579 579 529 469 399 389 379 

Прво дете 2-12 г. 279 279 289 309 329 329 329 349 349 349 349 329 309 289 279 279 

Второ дете 2-12 г 279 279 289 309 329 329 329 349 349 349 349 329 309 289 279 279 

Доплата за 7 ПОЛУ ПАНСИОНИ: Возрасни: 45 евра, Деца: 25 евра  Single: + 250 евра 

Доплата за 7 ПОЛНИ ПАНСИОНИ: Возрасни: 80 евра, Деца: 40 евра    350 м. од плажа 

Доплата за 7 ALL INCLUSIVE: Возрасни: 165 евра , Деца: 50 евра EB > 30.03.2017 

 

 

http://www.hotelmetropol.com-lloretdemar.com/                         



 METROPOL  4**** M ЈУНИ ЈУЛИ АВГУСТ  СЕПТ 

НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 

По ЛИЦЕ во 1/2 соба 399 450 450 519 519 579 579 579 669 669 669 619 479 479 479 459 

 3-то и 4-то. ЛИЦЕ  359 399 399 479 479 519 525 525 599 599 599 559 419 419 419 399 

Прво дете  2-12 г. 309 339 339 449 449 489 489 489 559 559 559 459 349 349 349 339 

Второ дете 2-12г. 309 339 339 449 449 489 489 489 559 559 559 459 349 349 349 339 

Доплата за 7 ПОЛУ ПАНСИОНИ: Возрасни: 40 евра, Деца: 20 евра  Single: + 320 евра 

Доплата за 7 ПОЛНИ ПАНСИОНИ: Возрасни: 80 евра, Деца: 40 евра   200 м. од плажа 

EB > 30.03.2017 

 

http://www.alegria-hotels.com/en/hotels/costa-brava/lloret-de-mar/alegria-plaza-paris           

PLAZA PARIS SPA 4**** M ЈУНИ ЈУЛИ       АВГУСТ  СЕПТ 

НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 

По ЛИЦЕ во 1/2 соба 459 459 499 499 619 619 689 689 689 689 689 689 499 479 479 459 

 3-то и 4-то. ЛИЦЕ  389 389 419 419 499 499 549 549 549 549 549 549 419 399 399 389 

Прво дете 2-13 г. 229 229 359 359 419 419 449 449 449 449 449 449 229 229 229 229 

Второ дете 2-13 г 339 339 359 359 419 419 449 449 449 449 449 449 369 349 349 339 

Доплата за 7 ПОЛУ ПАНСИОНИ: Возрасни: 45 евра, Деца: 25 евра  Single: +250 евра 

Доплата за 7 ПОЛНИ ПАНСИОНИ: Возрасни: 75 евра, Деца: 40 евра    250 м. од плажа 

Доплата за 7 ALL INCLUSIVE: Возрасни: 160 евра , Деца: 80 евра EB > 28.02.2017 

 

 

 

 

 

http://www.mariadelmarhotel.com/                               



MARIA DEL MAR 4*** M ЈУНИ ЈУЛИ       АВГУСТ  СЕПТ 

НОЌЕВАЊЕ СО 
ПОЈАДОК 

31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 

По ЛИЦЕ во 1/2 соба 445 445 455 509 599 599 619 619 659 689 689 599 589 539 499 475 

 3-то и 4-то. ЛИЦЕ  409 409 419 469 539 539 559 559 599 619 619 539 529 489 459 439 

Прво дете 2-12 г. 229 229 229 229 229 229 229 229 229 229 229 229 229 229 229 229 

Второ дете 2-12г. 335 335 339 369 409 409 419 419 439 459 459 409 399 379 359 349 

Доплата за 7 ПОЛУ ПАНСИОНИ: Возрасни: 35 евра, Деца: 20 евра  Single: + 270 евра 

Доплата за 7 ПОЛНИ ПАНСИОНИ: Возрасни: 50 евра, Деца: 25 евра    300 м. од плажа 

EB > 30.03.2017 

 

http://www.hotelmariner.es/                                 

MARINER  4*** M ЈУНИ ЈУЛИ АВГУСТ  СЕПТ 

НОЌЕВАЊЕ СО 
ПОЈАДОК 

31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 

По ЛИЦЕ во 1/2 соба 449 449 459 459 579 579 659 659 689 689 689 689 579 505 505 449 

 3-то и 4-то. ЛИЦЕ  399 399 409 409 509 509 569 569 589 589 589 589 499 449 449 399 

Прво дете 2-12 г. 279 279 279 279 309 309 329 329 449 449 449 449 399 289 289 279 

Второ дете 2-12г. 279 279 279 279 309 309 329 329 449 449 449 449 399 289 289 279 

Доплата за 7 ПОЛУ ПАНСИОНИ: Возрасни: 50 евра, Деца: 25 евра  Single: + 200 евра 

Доплата за 7 ПОЛНИ ПАНСИОНИ: Возрасни: 70 евра, Деца: 35 евра    350 м. од плажа 

Доплата за 7 ALL INCLUSIVE: Возрасни: 180 евра , Деца: 90 евра EB > 30.03.2017 

 

 

 

 

 



http://www.donjuanhotels.com/en/hotels/gran-hotel-don-juan-palace/                 

DON JUAN PALACE 4**** M ЈУНИ ЈУЛИ       АВГУСТ  СЕПТ 

НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 

По ЛИЦЕ во 1/2 соба 509 509 519 569 649 649 699 699 749 749 749 749 679 609 609 569 

 3-то. ЛИЦЕ  479 479 489 529 599 599 649 649 699 699 699 699 639 569 569 529 

Прво дете  2-11 г. 369 369 369 399 439 439 459 459 489 489 489 489 449 419 419 399 

Доплата за 7 ПОЛУ ПАНСИОНИ: Возрасни: 35 евра, Деца: 20 евра  Single: + 260 евра 

Доплата за 7 ПОЛНИ ПАНСИОНИ: Возрасни: 45 евра, Деца:30 евра    350 м. од плажа 

Доплата за 7 ALL INCLUSIVE: Возрасни: 165 евра , Деца: 80 евра EB > 20.03.2017 

 

http://metropolmiramar.com/es/hotel-miramar.html                       

 MIRAMAR 4**** M ЈУНИ ЈУЛИ       АВГУСТ  СЕПТ 

НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 

По ЛИЦЕ во 1/2 соба 419 499 499 549 549 649 649 649 739 739 739 689 549 549 549 499 

 3-то и 4-то. ЛИЦЕ  369 429 429 469 469 579 579 579 659 659 659 619 469 469 469 429 

Прво дете 2-12 г. 319 359 359 389 389 539 539 539 609 609 609 569 389 389 389 359 

Второ дете 2-12 г 319 359 359 389 389 539 539 539 609 609 609 569 389 389 389 359 

Доплата за 7 ПОЛУ ПАНСИОНИ: Возрасни: 45 евра, Деца: 25 евра  Single: + 270 евра 

Доплата за поглед на море: Јуни : Возрасни 75, Деца 40   евра    50 м. од плажа 

 Јули-Септ. Возрасни: 90, деца 70   евра EB > 30.03.2017 

 

 

 

 

 

 



http://www.hotelesgarbi.com/en/hotels/hotel-garbi-park                       

GARBI PARK   4**** M ЈУНИ ЈУЛИ       АВГУСТ  СЕПТ 

НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 

По ЛИЦЕ во 1/2 соба 469 479 530 535 659 659 735 735 749 759 759 745 639 529 529 469 

 3-то. ЛИЦЕ  439 449 489 505 615 615 679 679 699 699 699 689 599 499 499 449 

Прво дете 3-12 г. 229 229 229 229 229 229 229 229 229 229 229 229 229 229 229 229 

Второ дете 3-12 г 229 229 229 229 229 229 229 229 359 359 359 359 229 229 229 229 

Доплата за 7 ПОЛУ ПАНСИОНИ: Возрасни: 25 евра, Деца: 15 евра   Single: + 270 евра 

Доплата за 7 ПОЛНИ ПАНСИОНИ: Возрасни: 50 евра, Деца: 25 евра    350 м. од плажа 

Доплата за 7 ALL INCLUSIVE: Возрасни: 145 евра, Деца: 70 евра EB > 30.03.2017 

 


